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SMARRP—BT; () A ERPNEY REMENS LA H. XJLMERKERBA/N
BT ¥R R UWH A E, BN TR RE RS4RI REERRRMBEE.

EETEOR , AREHTRIEN 1165 KB RFAELLIARHALNAIREEY
B FRER, —MITREZE,—9I W E—8E, HER BBOHAIFENBRE
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PHEHRBEN  RAFTUIECMT RS S, E8 4K, RERITEEARYEES
— M H AR, 2B X — B A B AR SO RO IR D) R % IE X &
BE% I HEREEH N SRR = SRS WA . BBE, REBmEE—%
(O3E, LB B FERMME Lk, BT RAERFHXERENITE, HARBNAH—
BT YRR TEIEE 3 b LB — s R 2.
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P ¥F 2007 B TR A 2% A R 32 ST M B A A A TR G At ISR B0 S BB A 75 5 T B A A
BT HHH RIS B R PX B R A LT 2 A, B i 106 2078 24 4 K 1
PSR SI 8. ARTD, 7E BT 134 00 50 Fm BE F h—— 45 B R 4 4 2o o 2 Al v, e WL T A2
RN —HS FRAEE SRS T T AL ER AR, Frol, R XA R
RETF FIR R, BN B R A S MR A R TR OB . A8, BN — A
PREH, RERE IR — XA T ARN BRT Y — B HBIE,
TR, XAVHER SR TS, FERUNA, EBFA¥ T HIS AP RBRE
o, X EERE N RE R B R I A (F 40, TR % S S IOk H B 5
b A SR A0 23 1R ORI R X K A o T L, B3 22 Ik DL ol Rk
XA AR, ST K H AN BRI E BT . RIS, RN YR — g
BT H%., iFE KRS ENSERIXRSNE, BN RS VTS,

XA X HREFINE XBANAE, XEE N AERIE. BRES—FH, &K
B S AR T ERBENE, BREEEITREX R, I, B — KBRS,
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B ER TE AN

R AT RA A SRR R Z T, BAANBERENR, BRSSP 4R
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* Edward Gibbon (1737—1794) ,®EEFBRER ., —FHFE



REREF

AR, BRANARRRXANBERBERENRBRENBZRTLYZENRENBTZ
FESLENARNEERXRR EXMIEIT , 2L CAHEHEE 25 RIE R RS 7 L Btk 2
Sh, BIEAbTE . DU RS BT R E AR ENSTREA T REITF L RAENR. EL,
RAERNEXZZEEHA,,HRENLARERH —MRERBBRO M. SF, 8
BRI SCRT EAYE HE — BB TR 5 th VP ZE SE /N0 T B AN B BUR M2 £ 2 NPF O R 3] — 8 1R
FHRBELENL, AUMNMEREHENET REH - P AR TN — BB, iI=RF
Sy -

RPREZ
1963 % 6 A

3



g

HI

ABRMEE R P R BSHREMFIEE W TP 1961—1962 FEFFYEES
BRFEEN, CRESR - FEFESNPHEIR RN E—FENNE, 7 1962—1963
FEEUAZURTXMNRBOE - FHRAE, XEUHRHREERN 8 R ERNR
BB EERS .

REZETHRNSE, AMERETER T ERYEXRERBENTE, TAEFET
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SERN X T TRENBEBHRN . FNRENYUESAH# _=KN—RINHR oH .o, b
FRENIHE, HN BN N ARG NBR LA™ £ WK, EHRNREIN, th E T H
EYHKRRESHRAE, BRE TRENTERE. BEAKEBNRE, XR A %L
BB R, 55T KBFRBEHR THEROAFHEYS KEOB%.

KTRERBUAN AT ARKEXRE, KEEEL LT R XBEHTRKRELEM,
B N AABTEE, SIS ERE, BEN AN 1/N B8, #T U, H E XS
B T, BT RARBRNEUN, ANEIMSMENNMMESEEARAR, RERRE —K
B BRI B RIS,

REBR S NS BN BERASED, RINKFR AR RNRIAR BRI —]
R ARYERE, TEA TR — T2 MRE. mRNHRESBEIRKES
MFATYZ I ARHERT, BRXBRIPDEHRAMUARE, A FHRENEM B
T. BIVTFRANER ERMBXFRT R, .

BEARNETVDENRETAEARE, AME L HR BN REE BN FREEZ
RIE, T2 UAH—R T RERES N A EZER. BIBKRRMNMRELR I X MM T+
RAEHN. BX L, ENEHAHTEFARAIBR(ENXELER) , AREEFE
APILRBERTHARNER, AFEELYSNRELE. TH, XAR-MBEARFRBEH
—AMARARENE TR, TRFE AL IWBETAENERUBHIAETLZL—B0H
£ L 10~20 N 47!

GBS IRE , BN L ERBRIEA B R S4B R KRR T 348 B BE A B A0
HERiE A T, ik, RITBEERR—ADER EENL L REEFR .2 APUE A



2

BRREVEFHX(E1S5)

P, TIAR—ARA R AZRANRTEZHHN . B TAREESFTNHEERSL ,FANER
T —BAMRIH ARSI , BRI TR EAHEF i — P W ARB B R —X RN TEh
A B — R X BB A X R HR. BRIITTNEN R, XENRGRE
LM P EEBA RO BN L, BT EER LR R -/ NOBK, FFEFE
BEEARERRX L EETENE L, BAEER A,

BREMBRIFEERZ LTS NHEN EELEMZARES YA KRB LZMIMINEE
AR, ARREE YN ERFEMINEERETREWRNEEE-FOES, XHITE
EE B G PFRNE IR, A THY AN ER. EHRIBHEERT —&
S, FE AT TR T —EEHE. A, RIMNEARA N, ENHHRNELE, X
BIHERARBRHEREN B WA E¥XERS REEAE, L BIBXAIEE
B AR, AES R 2 BT o

W/R(H. V. Neher) BN HRBET T HLH LK. EPAIASZRAH T =<5
AP BRARAR S, Bl I B RS, B WA — 4z s RE A B IR 30 fE 2 B W
B A A SSER S E A BB AT LB ST s # 5, BFE AW #ZHMES), W
HEBRHFIREE s AN SEXGEEHFEEY — B,

ABRBITHRIRE PR, B. Leighton) \ P /RFNFZE (M. Sands) EiIR$ET T T, B
FE5 R X 5 WE BRSO T 5 B 8 3574 81 /R (G. Neugebauer) | 5= 45
(R. M. Sutton) i #5747 8 (H. P. Stabler) JJ{7 485 (F. Strong) FIKA& 45 (R. Vogt ) Hi%, LA K
¥ B TRRZE TR F (T. Caughey) .35 3E 75 HF (M. Plesset) B /R %K (C. H. Wilts) #
B, REBWAANABEITHHIEHTRORE N ER T . RITEERS BB
4r4:(Ford Foundation) % BY , I A I TN 25 5 B , 7RI B AW RBIR A 52 B o

R.B. £4
1963 47 A



F1X® FFHNiEZ -

§1-1 3IF -

§1-2 %}EEE?%&EB’J

§1-3 Ry -

§1-4 {t#ﬁﬁl
AT coeomerern e

LS
§2-1 35]%

§2-2 19205'1&19(*?&9%@4
§2_3 E}%ﬂ% .e
§2-4 EBEFHEERF - .
WMEBEESRHMMENER

£3W
§3-1 5%
§3-2 fLE eernenn

§3-4 KB eeeee-
§35 MHUFESE --oeeeeee
§3-6 LEEZE cereenenn

§3-7 BRAUSME -

L KR |

Y4-2 EHHEE oo
§4-3 ZAe -

$4-4 EREMAFR -
§5-2 BFJH -ereeceeneeiieniniiaen,
$5-5 B IMIBAROBRAE oo

ceneennes 47
§5-7 ERJEEE i

E5HE

§5-6 KIEEE -

N U DS =

- 11

.. 16
e 18

- 22
22
e 23
- 28
- 29
- 30
- 31

33

seer 33

- 34

-+ 38

-« 30
caesnss 42
o 42
- 42
-« 43
« 45

50

E6E
§6-1
§6-2
§6-3
§6-4
§ 6-5

BT
§711
§7-2
§7-3
§7-4
§7-5
§ 7-6
§ 7-7
§7-8

LR
§81
§8-2
§8-3
§8-4
§8-5

HIX
§9-1
§9-2
§9-3
§9-4
§9-5
§9-6
§9-7

HL10E

§10-1 WIS TEM covereerennnnn

ﬁ$ﬁ\ﬂ]— Setssesatencasecenennans
AL HE eervererens
TR TR crveeenes
B SR e
H‘/A%E'UJ B
igﬂ,..... .
CE R PIE
HEFS -

ﬁzg_lﬁﬁg teensrresseseriennaes
BE IIEEARNIGS ' -
BHHFEFEREX

............

-« 54
- 54
-+ 56
-« 59

62

-+ 64
ceee 67

- 67
veeee 67
vreee 68
ceres 69
crreneee 72

76
77
79

veeer 80
- 80
cereeen 82

85
86

cease 88
-+ 91
e 91

92
93

-« 94

95
95

veeese 97

102

- 102



2 |BEEVEFHN(E1H)

§ 10-2
§10-3
§10-4
§ 10-5
F1X
§11-1
§11-2
§11-3
§11-4
§11-5
§11-6
§11-7
F12®W
§12-1
§12-2
§12-3
§12-4
§12-5
§12-6
B KR
§13-1
§13-2
§13-3
§13-4
FU4E
§ 14-1
§ 14-2
§14-3
§14-4
§ 14-5
FISH
§ 15-1
§15-2
§15-3
§15-4
§ 15-5
§15-6
§15-7
§15-8

xR

THSBEE( L) wevereeee

S () - oo

ceerreeeeeeeeeees 146
- 147
-eee 148

ShESpE ---eee e .
V) - o o 11 NRTTRTTROROOOS
THERGER ooevreeeee
%E?q]mﬁﬁ’ﬁ .........
s -

RFANRRETSE -
HRBIBRB e

E}Qﬁ cesstrsestescescences
ﬁ?.j] T T

VELKPIGRIR voversrenerons
FI A5 A Zh
BEBERAT coeeeeees
EX¥&krI5| 713%

HHIEE) -
g”_:_%;‘j:j]

JE%H@"E%%% .........
BT S e oveveneeronerennes
Iﬁjﬂ;]—ﬁz desacsccnsesevnassane
g&%% cerene swafbled SSRGS
MR HE

-- 103

105

seee--- 108
-- 110
ceeee 112

112

eeee 113
ceee 114

- 117
-- 118
- 120

121

ceee 124
- 124
- 126
--- 129
<« 130
. 133
essie 135
cwvess 136
.. 136

139

seese 142

143
146

151

asene 152

156
156
158
159
161

.- 163
-- 163
-- 164
-- 165

§15-9
Fl6 ¥
§16-1
§16-2
§16-3
§ 16-4
§16-5
F1TE
§17-1
§17-2
§17-3
§17-4
§17-5
HFI18 W
§18-1
§18-2
§18-3
§18-4
L BLE
§19-1
§19-2
§19-3
§19-4
H200X
§ 20-1
§ 20-2

§ 20-3
§ 204
LW
§ 21-1
§21-2
§21-3
§21-4
§21-5
F2E
§22-1
§22-2
§22-3

FREEME LM coeveeeneeeennne
HixtieheRsSHE -
MR EHEER oo
A FRER ceeeeeen
HRERTHR -
AP IEHERR R -voveeeeeees
FERTIEPERERE ceeeverernee
@%%EWﬁ—iﬁ%-n
LT L
et A L L T [
T an——
RUAKEIEEZ] cveeeeveeeroneens
BTN ceeeereeeeenens
fHEpEYE -
R FZhiRE -
A T A —
R BRIRE oo
= E e :
=4 @¢m%ﬁ
RXBREZ RIS
ﬁﬁﬁ teeseseesateitectnsanans
&R AR
LRMER IS TR ceren
BEF - -
fEgEshMEAEg) -
N JRRPA——
SEA PRl woemes smsmer s oo
1 R R———
HIRFHET -eeoeeeer

.........

166
168

.- 168
. 170
-- 171
- 173

176

ceeer 178
-+ 178
-+ 180

181.
182
184
187

-~ 187

189

veeer 191
-- 193
.. 195

195

198

- 199

201

-- 204

204

208
209

ceer 211

213

- 213
ceee 213

216
217
218

- 220

220
221

- 222



